
Reality bez-starostí Na Honech I 5539, 760 05 Zlín, Tel.: 770 778 773, E-mail: reality@bez-starosti.cz, web: www.bez-starosti.cz

Prodej - Byty číslo zakázky: 58460

Prodej byty 3+kk, 100 m2 - Brandýs nad Labem-Stará Boleslav
Sídliště, 25001, Stará Boleslav, Brandýs nad Labem-Stará Boleslav

9 290 000 Kč
za nemovitost

Vyřizuje
Marcela Slavíková
Tel.: 770 778 773
GSM: +420 724 757 533
E-mail:
slavikova@bez-starosti.cz

Dispozice bytu: 3+kk Podlaží v domě: 4
Počet podlaží v domě: 5 Celková podlahová plocha: 100 m2

Druh objektu: cihlová Stav objektu: velmi dobrý
Vlastnictví: osobní Umístění objektu: sídliště
Energetická náročnost: C - Úsporná

POPIS NEMOVITOSTI: Hledáte větší byt s obytnou plochou cca 100 m2 v Brandýse nad Labem? Už nemusíte,
jeden pro Vás máme.

Nabízíme vám mezonetový byt, který je dispozičně řešen jako 3+kk a nachází se ve 4. patře cihlového domu.

V přízemí bytu se nachází obývací pokoj propojený s kuchyní a jídelním koutem, komora, vstupní chodba a schodiště.
V patře jsou dva samostatné velmi prostorné obytné pokoje, které nabízejí dostatek místa pro pohodlné bydlení. Dále
je zde koupelna, která má moderní design s kvalitní sanitou (vana, dvě umyvadla, sauna, kotel, prostor na pračku a
sušičku). Na centrální horní chodbě je také prostorná samostatná toaleta.

Kuchyň je vybavena kuchyňskou linkou včetně spotřebičů (sklokeramická deska, el. trouba, myčka a lednička).

Dvě podlaží bytu poskytují dostatek soukromí a možnost oddělení činností rodičů a dětí.



Reality bez-starostí Na Honech I 5539, 760 05 Zlín, Tel.: 770 778 773, E-mail: reality@bez-starosti.cz, web: www.bez-starosti.cz

Vytápění celého bytu je řešeno vlastním plynovým kotlem.

Dům, ve kterém se byt nachází, je po rekonstrukci (fasáda včetně zateplení, stoupačky, vstupní prostory, zvonky, okna
ve společných prostorách atd.) a nachází se v příjemné lokalitě s veškerou občanskou vybaveností v docházkové
vzdálenosti.

Doporučujeme osobní prohlídku. Majitel si vyhrazuje právo pronajmout nemovitost nejvýhodnější nabídce.

V případě, že hledáte něco trošku jiného, určitě mě sledujte na Facebooku: Marcela Slavíková– realitní služby
„bez-starostí“. Pravidelně tam totiž přednostně zveřejňuji nové zakázky.


